
� *mujcx00b9eqe* 
 MUJCX00B9EQE 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2011/7539/SU/Bur   Jičín, dne 23.3.2011 
Spisová značka: Výst. 2011/5907/Bu 
  
 
Oprávněná úřední osoba:   
Ing. Marie Burešová – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

 

OZNÁMENÍ 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Martin Řehák, Tuř 27, 506 01  Tuř a Marie Řeháková, Tuř 27, 506 01 Tuř (dále jen 
"žadatel") dne 7.3.2011 podali návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která může v souladu 
s ustanovením § 78 odst. 3  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) nahradit  územní rozhodnutí podle § 79  
a 92 stavebního zákona o umístění  

novostavby rodinného domu 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 2/28 (trvalý travní porost), 2/23 (zahrada), 2/7 (trvalý travní 
porost) v k.ú. Tuř. 

Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. f/ stavebního 
zákona podle § 78 odst. 5 a § 4 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) 

o z n a m u j e 

třetím osobám, které by byly účastníky územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 stavebního 
zákona a veřejnosti postup podle § 78 odst. 3 stavebního zákona tzn., že bude s žadatelem uzavřena 
veřejnoprávní smlouva, která nahradí územní rozhodnutí výše uvedené stavby. 
 
Třetími osobami jsou: 
Obec Tuř, IDDS: 2yfj2wd 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Olga Roudná, Tomáše Svobody č.p. 242, 507 32  Kopidlno 
Jaroslav Knap, Tuř č.p. 76, 506 01  Jičín 1 
Lenka Knapová, Tuř č.p. 76, 506 01  Jičín 1 
Zdeněk Bohuslav, Východní č.p. 1185, Mladá Boleslav III., 293 01  Mladá Boleslav 1 
Věra Doušová, Veliš č.p. 2, 507 21  Veliš u Jičína 
Anna Kořínková, Veliš č.p. 61, 507 21  Veliš u Jičína 
Karel Peregrin, ml., Dlouhá č.p. 342, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Ing. Pavel Peregrin, Březina č.p. 6, 506 01  Jičín 

Poučení: 

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky 
podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření 
veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při 
přípravě veřejnoprávní smlouvy. 
 
 
 
 

 
Ing. Marie Burešová 

                                                   oprávněná úřední osoba 



Č.j. MuJc/2011/7539/SU/Bur str. 2 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 

Vyvěšeno dne : ………………………………….    Sejmuto dne : …………………………………….. 
 
Elektronicky vyvěšeno dne : …………………..    Sejmuto dne : ……………………………………... 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
 
Oznámení k vyvěšení obdrží : 
Obecní úřad Tuř, Tuř č.p. 13, 506 01  Jičín 1 
MěÚ Jičín, Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
 
 
Veřejnou vyhlášku vraťte stavebnímu úřadu s potvrzením o vyvěšení obratem po jejím sejmutí 
z úřední desky. 
 

 

 

 

 

 


		2011-03-25T09:54:43+0100
	Ing. Marie Burešová
	konverze dokumentu




